

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Kielce
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie publiczne z zakresu organizacji festiwali, koncertów

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Działań Twórczych i Rozwoju „Nawigacja” Numer KRS 0000654550 Kielce, ul. Łazy 33, 25 – 677 adres e-mail: stowarzyszenie.nawigacja@gmail.com Numer rachunku bankowego: 38 1140 2004 0000 3902 7662 2189	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aneta Kołodyńska – Salwa 605 529 880 Michał Zapała 664 668 979

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Kolędowa ZMIANA CZASU			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	19.12.2021	Data zakończenia	31.12.2021

¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W ramach realizacji zadania publicznego proponujemy organizację występu okolicznościowego – bożonarodzeniowego podczas odbywającego się na kieleckim Rynku Jarmarku Bożonarodzeniowego. Koncert zostanie przygotowany przez zespół ZMIANA CZASU, mający duże osiągnięcia na rynku muzycznym zarówno w województwie jak i poza nim.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie koncertu świątecznego	1 wydarzenie (około 1h)	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Działań Twórczych i Rozwoju „NAWIGACJA” rozpoczęło swoją działalność pod koniec 2016 roku. Nasze główne cele to m.in.: działalność na rzecz integracji społecznej osób niepełnosprawnych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym, działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, przeciwdziałaniem patologiom społecznym i uzależnieniom, działania w sferze rozwoju kultury, sztuki, edukacji, oświaty, wychowania i rekreacji, promowanie stylu życia, w którym łączy się cele osobiste i zawodowe z zaangażowaniem na rzecz drugiego człowieka, propagowanie działalności artystycznej. Jednym z istotnych celów naszego stowarzyszenia jest rozwijanie kompetencji kulturowych społeczeństwa i ułatwianie ludziom dostępu do dóbr kultury, dlatego organizacja koncertu jest działaniem komplementarnym w stosunku do innych naszych działań.

Posiadamy odpowiednie zasoby do realizacji zadania – zarówno kadrowe jak i rzeczowe (instrumenty muzyczne).

Niektóre ze zrealizowanych przez nas projektów i działań:

„Kolędowa TonAkcja” - koncert kolędowy inaugurujący działalność Stowarzyszenia (21 grudnia 2016 roku)

Koncert był organizowany w Teatrze Lalki i Aktora „Kubuś” w Kielcach. Osobami występującymi były osoby z niepełnosprawnościami (zarówno intelektualnymi jak i psychicznymi a także fizycznymi) a także młodzież z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Chęcińskim. Istotny dla nas był element integracji różnych środowisk. Krótka transmisja z wydarzenia pokazana była w programie „Mobilna kultura” TVP3.

Projekt „Jednak mam tę nadzieję” (2017 rok)

Prezentacja w Domu Kultury „Zameczek” w ramach projektu współfinansowanego przez Urząd Miasta Kielce. Dzięki pieniądзом z dotacji możliwe było również nagranie i wydanie płyty z utworami z tego spektaklu, która może stanowić doskonałą pomoc podczas zajęć z języka polskiego czy literatury. W ramach projektu odbyły się również warsztaty teatralno – literackie i muzyczne, które spotkały się z bardzo życzliwym przyjęciem ze strony młodzieży w nich uczestniczącej (uczniowie jednego z kieleckich liceów).

Projekt „Twórczość Jana Kochanowskiego” (2017 rok)

Organizacja dwóch spektakli w Suchedniowskim Ośrodku Kultury „Kuźnica” w ramach projektu współfinansowanego przez Urząd Marszałkowski w Kielcach.

Cykl zajęć „Muzyczne drogowskazy” (od listopada 2018 – obecnie)

Cykl zajęć z zakresu muzykoterapii z elementami choreoterapii, relaksacji, treningu komunikacji interpersonalnej skierowane do dorosłych osób z niepełnosprawnościami, ale również do wszystkich chętnych pełnosprawnych osób, którym idea integracji nie jest obca. Zajęcia realizowane były w Domu Kultury ZAMECZEK w Kielcach, a obecnie w Centrum Organizacji Pozarządowych, są one nieodpłatne.

Kolędowa TonAkcja III (17 grudnia 2018 rok)

Koncert piosenek świątecznych i kolęd, którego celem jest integracja środowisk osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych. Swoje możliwości mają szansę pokazać wszyscy chętni niezależnie od umiejętności czy ograniczeń. Występują zarówno osoby niewidome, jak i niepełnosprawne intelektualnie, z zaburzeniami sfery zdrowia psychicznego, z trudnościami w poruszaniu się ale również osoby starsze (mieszkancki jednego z DPS-ów), i młodzież (podopieczni Placówki „AZYL”)

Projekt „Liryczna Zmiana Czasu – muzyczno – poetycka podróż w czasie” (czerwiec 2019)

Organizacja koncertu / spektaklu opartego na autorskim scenariuszu, którego motywem przewodnim był człowiek i czas. Wydarzenie odbyło się w Muzycznej Stodole w Busku – Zdroju.

Kolędowa TonAkcja IV (16 grudnia 2019 roku)

Koncert piosenek świątecznych i kolęd, którego celem jest integracja środowisk osób niepełnosprawnych i pełnosprawnych. Koncert miał miejsce w Teatrze Lalki i Aktora „Kubuś”, artystów wspierał profesjonalny zespół kielecki Zmiana Czasu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja występu (koncertu) o tematyce świątecznej	4720	4720	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4720	4720	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Stowarzyszenie Działalności Twórczych i Rozwoju
„NAWIGACJA”
Michał Zapala
Prezes Zarządu

Stowarzyszenie Działalności Twórczych i Rozwoju
„NAWIGACJA”
Aneta Kotowska-Salwa
Wiceprezes Zarządu

Data 10.12.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Działalności Twórczych i Rozwoju
„NAWIGACJA”
25-677 Kielce, ul. Łązy 33
KRS 0000654550
NIP 9591981938, REGON 36614333900000